2021年９月１日

各   位

会 社 名
代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問合せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 本 部 長

水 谷 太 郎

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

 本日公表いたしました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の記載内容の一部に誤りがありま

したので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示してお

ります。

記

【訂正前】

（４）取得する期間 2020年８月 26日から 2021年 12 月 31日まで

【訂正後】

（４）取得する期間 2021年８月 26日から 2021年 12 月 31日まで

以 上